
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

13,130,000

7,850,000

8,600,000

7,100,000

5,940,000

4,872,785 落札

7,239,670     

入　札　調　書

株式会社松下建設

サンライズ株式会社

摘　　要

株式会社しらかわ工芸社

株式会社近藤

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

アーキテック株式会社

令和　７年　６月１６日１０時００分

株式会社ＡＫプランニング

第　２　回
金　　　額

令和７年度　吉野川ダム統合管理事務所屋上
防水改修作業

吉野川ダム統合管理事務所

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に
　相当する額を減じた金額である。


